1

2021 年 12 月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社ＧＡ ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ

代表者名 代表取締役社長執行役員CEO 樋口  龍

（コード番号：3491 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 CAO 松川 誠志

（TEL 03-6230-9180）

(訂正)「2021 年 10 月期通期決算説明資料

第一部：FY2021.10 業績及び FY2022.10 業績予想」の一部訂正について

2021 年 12 月 15 日に公表いたしました「2021 年 10 月期通期決算説明資料 第一部：FY2021.10 業績及

び FY2022.10業績予想」につきまして、一部誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。

記

１. 訂正の理由

「第一部：FY2021.10業績及び FY2022.10業績予想」のうち、「FY2022.10 通期連結セグメント別

業績予想」にある 「事業セグメント別 RENOSYマーケットプレイスの売上高」情報に関して、記載

内容の一部に誤りがあることが判明したため、訂正するものであります。

２. 訂正の内容

訂正箇所には赤い囲みを付けて表示しております。

32ページ 「FY2022.10 通期連結セグメント別業績予想」

(訂正前)

2

(訂正後)

以上